

Syndyk masy upadłości sprzeda wózek widłowy elektryczny

Przedmiot ogłoszenia: Sprzedaż

Typ transakcji: maszyny, urządzenia

Cena: 11.222,00

Szczegóły

Syndyk masy upadłości Marka Kalety oraz Macieja Kalety prowadzących uprzednio działalność gospodarczą pod firmą Kalmar spółka cywilna Marek Kaleta Maciej Kaleta w Nowym Sączu

sprzeda ruchomości Upadłego w postaci:

trzech używanych wózków widłowych elektrycznych firmy Jungheinrich, model ERD 220 LK

rok produkcji 2013 r., udźwig – 2000 kg, wysokość podnoszenia 1660 mm, długość całkowita

2161 mm, szerokość całkowita 770 mm, wymiary wideł 1190 mm, promień skreту 1937 mm, rodzaj zasilania – bateria 24V

minimalna cena sprzedaży za wózek (1 sztuka) wynosi 11.222,00 zł

Podstawowym kryterium przy wyborze oferenta jest wysokość zaoferowanej ceny.

Cena wywoławcza jest ceną netto.

Sprzedaż odbędzie się na podstawie faktury VAT.

Warunkiem wydania ruchomości będzie uprzednia zapłata ceny za nabywane ruchomości.

Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie oferty.

Oferta powinna zawierać:

- szczegółowe określenie oferenta: imię i nazwisko, dokładny adres, telefon kontaktowy, adres email, a w przypadku przedsiębiorcy: nazwę firmy, adres siedziby, NIP, telefon kontaktowy, adres email,
- określenie przedmiotu nabycia,
- oferowaną cenę wyrażoną w złotych (cena ta nie może być niższa od ww. ceny wywoławczej).

Ofertę można złożyć za pośrednictwem poczty elektronicznej (e-mail: biuro@konsumenckie.pl) lub osobiście w biurze Syndyka lub przesyłką pocztową – listem poleconym, względnie kurierem, w terminie do dnia 11 sierpnia 2023 r. do godz. 14.00. W przypadku przesłania oferty drogą pocztową lub kurierem o zachowaniu terminu składania oferty decyduje data wpływu do biura Syndyka (32-500 Chrzanów, ul. Grunwaldzka 2a).

Syndyk zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru oferty, w tym możliwość prowadzenia dodatkowych negocjacji z oferentami, prawo wycofania danego przedmiotu z konkursu ofert, a także, w dowolnym momencie, do odstąpienia od konkursu (odwołania konkursu) lub jego unieważnienia w całości lub w części bez podania przyczyny, nadto Syndyk ma prawo w dowolnym momencie do unieważnienia wyniku konkursu lub odstąpienia od wyboru oferty bez podania przyczyny (dopuszcza się możliwość zamknięcia konkursu bez wybrania oferty). Odwołanie konkursu lub jego unieważnienie, czy też odstąpienie od wyboru oferty nie stanowi podstawy do jakichkolwiek roszczeń wobec Syndyka.

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w siedzibie Spółki w terminie 7 dni od upływu terminu do składania ofert.

Wyłonieni nabywcy zostaną powiadomieni o rozstrzygnięciu konkursu w terminie 7 dni od dnia otwarcia ofert.

Rękojmia za wady przedmiotu sprzedaży jest wyłączona.

Ruchomości można obejrzeć w budynku KALMAR - Stary Sącz, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13 w dni robocze w godz. 9:00 - 15:00, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu pod numerem tel. 727 667 676 (w dni robocze w godz. 9:00 – 15:00).

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com